
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 20 сентября 2013 года № 2585 «О Порядке предоставления 

меры социальной поддержки лицам, награжденным медалью 

«За достойный вклад в развитие муниципального 

образования город-курорт Геленджик» 
 

 

 

В целях уточнения порядка предоставления меры социальной 

поддержки лицам, награжденным медалью «За достойный вклад в развитие 

муниципального образования город-курорт Геленджик», и расчета сумм 

возмещения затрат предприятию-перевозчику, связанных с реализацией данной 

меры социальной поддержки, на основании расчета стоимости проездного 

билета для лиц, награжденных медалью «За достойный вклад в развитие 

муниципального образования город-курорт Геленджик», руководствуясь 

статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2013 года                    

№ 416-ФЗ), статьями 7, 35, 70, 74 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик,   п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 20 сентября 2013 года № 2585 «О Порядке 

предоставления меры социальной поддержки лицам, награжденным медалью 

«За достойный вклад в развитие муниципального образования город-курорт 

Геленджик» следующее изменение: 

пункт 13 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«13.Сумма возмещения затрат, связанных с реализацией меры 

социальной поддержки в виде бесплатного проезда, определяется исходя из 

стоимости одного билета. Стоимость одного билета рассчитывается исходя из 

количества месяцев, в течение которых действует билет, и средней стоимости 

перевозки одного пассажира на автомобильном транспорте общего пользования 



 2 

на маршрутах муниципального городского, пригородного регулярного 

сообщения и муниципального междугородного регулярного сообщения (кроме 

такси) в сумме 800 рублей в месяц». 

2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                     В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик от ______________ №______ 

«О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 20 сентября 2013 года № 2585 «О Порядке предоставления 

меры социальной поддержки лицам, награжденным медалью 

«За достойный вклад в развитие муниципального 

образования город-курорт Геленджик» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Проект подготовлен и внесен:                  

Финансовым управлением 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                      

Начальник управления                         Т.В.Осокина                             

 

Проект согласован:                   

Начальник правового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик А.Г.Савиди              

 

Заместитель главы муниципального 

образования город-курорт Геленджик С.В.Лаврентьева 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования город-

курорт Геленджик Т.П.Константинова 

 

Первый заместитель главы 

муниципального образования город-

курорт Геленджик Ф.Г.Колесников 


